滁科协[2016]34号

滁州市科学技术协会

关于开通“滁州市科协学会工作QQ群”的通知

各市级学会（协会、研究会），各县（市、区）科协、企业和高校科协，滁州经济技术开发区科协：

    为便于开展工作，畅通学会与科协的沟通渠道，现就开通“滁州市科协学会工作QQ群”通知如下：

    一、功能与作用

1．工作交流平台。畅通学会与科协、学会与学会、上下级科协之间沟通与联系，交流信息，资源共享。
2．信息发布平台。发布学会工作通知、通告和工作动态等重要信息，推进学会工作信息化。
3．建言献策平台。交流学会工作经验，发表对学会工作的意见和建议，为学会工作建言献策。
    二、加入与管理

1．各学会加入后要严格遵守《互联网信息服务管理办法》，不得发布或上传法律法规明令禁止的信息、国家机密和与科协学会工作无关的信息等。
2．请各单位接通知后及时组织人员入群（群号：164418291）。

联 系 人：彭国华
联系电话：3040861    18900500909
滁州市科学技术协会

                         2016年5月20日